DECRETO Nº 013/2.007

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ÁREA
PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO.

Argemiro  Rodrigues  Galvão,  Prefeito  Municipal  de
Santana  da  Vargem,  no  uso  das  suas  atribuições  que
confere a Lei,

Decreta

Art.  1º -  Ficam nomeados  os  senhores  Francisco  de  Paula
Vitor  Brito  Filho,  engenheiro  Agrimensor,  portador  do  CPF.  nº
300.607.376-20 e CREA/MG nº 37.129/D-MG; Tarcisio Valkimar  Batista,
servidor público Municipal portador do CPF. nº 413.261.216-34 e Tarcisio
Donizete Floriano,  servidor público Municipal,  CPF.  nº 693.952.846-68,
para,  sob a  presidência  do primeiro,  procederem à  avaliação  do  imóvel
constituído  por  área  de  terreno  medindo  aproximadamente
40.424,88(Quarenta mil quatrocentos e vinte e quatro metros e oitenta e
oito centímetros), identificada no croqui em anexo de propriedade do Sr
José Teodoro Neto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Santana da Vargem, 10 de julho de 2.007

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal